

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: NOU
Stavba: Rekonštrukcia ARO II.etapa

JKSO:
Miesto: Bratislava

Objednávateľ:
Národný onkologický ústav

Zhotoviteľ:
MATEP, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 8. 11. 2019

IČO: 00165336
IČ DPH: SK2020830108

IČO: 17055369
IČ DPH: SK2020332215

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtov			295 000,00
Ostatné náklady zo súhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			295 000,00
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	295 000,00	59 000,00
Cena s DPH	v	EUR	354 000,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: NOU

Stavba: Rekonštrukcia ARO II.etapa

Miesto: Bratislava

Dátum: 8. 11. 2019

Objednávateľ: Národný onkologický ústav

Projektant:

Zhotoviteľ: MATEP, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		295 000,00	354 000,00
01	SO-01 Architektúra + búracie práce	103 900,80	124 680,96
02	SO-01 Zdravotechnika	8 907,42	10 688,90
03	SO-01 Vzduchotechnika	31 579,53	37 895,44
04	SO-01 Rekonštrukcia elektroinštalácie	150 612,25	180 734,70
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		295 000,00	354 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia ARO II.etapa

Objekt:

01 - SO-01 Architektúra + búracie práce

JKSO:

Miesto: Bratislava

Objednávateľ:

Národný onkologický ústav

Zhotoviteľ:

MATEP, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 8. 11. 2019

IČO:

00165336

IČ DPH:

SK2020830108

IČO:

17055369

IČ DPH:

SK2020332215

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.

DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Náklady z rozpočtu				102 365,32
Ostatné náklady				1 535,48
Cena bez DPH				103 900,80
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	103 900,80	20,00%	20 780,16	
Cena s DPH	v EUR			124 680,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia ARO II.etapa

Objekt:

01 - SO-01 Architektúra + búracie práce

Miesto:

Bratislava

Dátum:

8. 11. 2019

Objednávateľ:

Národný onkologický ústav

Projektant:

Zhotoviteľ:

MATEP, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

102 365,32

HSV - Práce a dodávky HSV

26 320,84

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1 452,38

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

9 518,98

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

14 434,23

99 - Presun hmôt HSV

915,25

PSV - Práce a dodávky PSV

76 044,48

763 - Konštrukcie - drevostavby

10 588,05

766 - Konštrukcie stolárske

1 868,75

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

30 993,42

771 - Podlahy z dlaždíc

733,92

776 - Podlahy povlakové

26 314,34

781 - Obklady

3 422,46

783 - Nátery

2 123,54

2) Ostatné náklady

1 535,48

Sťažené podmienky

511,83

Vplyv prostredia

1 023,65

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

103 900,80

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia ARO II.etapa

Objekt:

01 - SO-01 Architektúra + búracie práce

Miesto:

Bratislava

Dátum:

8. 11. 2019

Objednávateľ:

Národný onkologický ústav

Projektant:

Zhotoviteľ:

MATEP, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

102 365,32

D HSV

Práce a dodávky HSV

26 320,84

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

1 452,38

1	K	340238235	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 tvárniciami YTONG (150x599x249)	m2	1,450	27,97	40,56
2	K	340238238	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 tvárniciami YTONG (300x499x249)	m2	4,840	56,30	272,49
3	K	342272104	Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	40,800	26,50	1 081,20
4	K	317161272	Preklad keramický plochý, šírky 145 mm, dĺžky 1250 mm	ks	2,000	14,25	28,50
5	K	317161277	Preklad keramický plochý, šírky 145 mm, dĺžky 2500 mm	ks	1,000	29,63	29,63

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

9 518,98

6	K	612460151	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	593,320	1,90	1 127,31
7	K	612460242	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	593,320	8,20	4 865,22
8	K	776992128	Nivelačný poter (podklad novej nášlapnej vrstvy)	m2	396,230	8,90	3 526,45

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

14 434,23

9	K	941955002	Lešenie fahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	396,040	3,00	1 188,12
10	K	978059531	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných	m2	254,920	4,00	1 019,68
11	K	978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápennocementových	m2	201,720	4,28	863,36
12	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	396,040	2,50	990,10
13	K	962031132	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	159,620	2,47	394,26
14	K	971033341	Vybúranie otvoru do tehlovej priečky	m3	0,100	392,20	39,22
15	K	965081812	Búranie dlažieb keramických	m2	43,420	6,00	260,52
16	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených	m2	21,860	4,23	92,47
17	K	965081412	Búranie liatej podlahy	m2	334,950	4,50	1 507,28
18	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	9,000	0,59	5,31
19	K	968061126	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	17,000	1,07	18,19
20	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní	ks	19,000	25,00	475,00
21	K	968071116-2	Vyvesenie hliníkového krídla okna, balkónových dverí aj s rámom vr.parapetu a kotvenia	ks	38,000	8,08	307,04
22	K	968061116-3	Vyvesenie dreveného krídla okna aj s rámom vr.kotvenia	ks	8,000	8,08	64,64
23	K	767581803-1	Demontáž plechového podhľadu vr.ocelových závesov nosných profilov	m2	400,230	2,50	1 000,58
24	K	962081131	Demontáž sklenenej priečky hr. 100 mm	m2	32,370	14,50	469,37
25	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	73,221	8,97	656,79
26	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	146,442	5,70	834,72
27	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	73,221	11,71	857,42
28	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 098,315	0,37	406,38
29	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	73,221	9,05	662,65
30	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	366,105	0,86	314,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	73,221	25,00	1 830,53
32	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	175,75	175,75
D 99 Presun hmôt HSV							915,25
33	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	38,947	23,50	915,25
D PSV Práce a dodávky PSV							76 044,48
D 763 Konštrukcie - drevostavby							10 588,05
34	K	763135080	Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska Standard biela	m2	247,930	28,50	7 066,01
35	K	763138223	Podhľad SDK vhodný do medicínskeho prostredia, vr.nosnej konštrukcie a závesov	m2	148,110	22,50	3 332,48
36	K	763120010	Sadrokartónová inštalačná predstena pre sanitárne zariadenia, jednoduché opláštenie, doska RBI 12,5 mm	m2	7,000	27,08	189,56
D 766 Konštrukcie stolárske							1 868,75
37	K	766662112	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	10,000	17,27	172,70
38	K	766662132	Montáž dverového kridla otočného dvojkridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	33,55	33,55
39	M	6116017-D4	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 120x197 cm, plná výplň MDF dosky s voštinovým jadrom, farba biela, kovanie celoobvodové, kľučka-kľučka uzamykateľné	ks	1,000	213,75	213,75
40	M	6116017-D5	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 90x197 cm, plná výplň MDF dosky s voštinovým jadrom, farba biela, kovanie celoobvodové, kľučka-kľučka	ks	2,000	128,25	256,50
41	M	6116017-D6	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 80x197 cm, plná výplň MDF dosky s voštinovým jadrom, farba biela, kovanie celoobvodové, kľučka-kľučka	ks	1,000	128,25	128,25
42	M	6116017-D7	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 90x197 cm, plná výplň MDF dosky s voštinovým jadrom, farba biela, kovanie celoobvodové, kľučka-kľučka	ks	4,000	134,90	539,60
43	M	6116017-D8	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 90x197 cm, plná výplň MDF dosky s voštinovým jadrom, farba biela, kovanie celoobvodové, kľučka-kľučka	ks	1,000	134,90	134,90
44	M	6116017-D9	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 60x197 cm, plná výplň MDF dosky s voštinovým jadrom, farba biela, kovanie celoobvodové, kľučka-kľučka	ks	1,000	121,60	121,60
45	M	6116017-D11	Dvere vnútorné hladké plné dvojkridlové 190x197 cm, plná výplň MDF dosky s voštinovým jadrom, farba biela, kovanie celoobvodové, kľučka-kľučka	ks	1,000	267,90	267,90
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							30 993,42
46	K	767995101-1	M+D Drobné kovové konštrukcie vr.povrchovej úpravy	kg	97,000	8,08	783,76
47	K	767 PC 101	Montáž plastových dverí dvojkridlových	ks	2,000	76,50	153,00
48	M	D3	Dvere vnútorné hladké plné dvojkridlové 1680/2000 mm, rám Uf=0,96 W/(m2.K), zasklenie: 3-sklo, plný panel, kovanie: celoobvodové, farba: biela	ks	1,000	1 187,50	1 187,50
49	M	D10	Dvere vnútorné hladké plné dvojkridlové 1980/2525 mm, rám Uf=0,96 W/(m2.K), zasklenie: 3-sklo, plný panel, kovanie: celoobvodové, farba: biela	ks	1,000	2 137,50	2 137,50
50	K	767 PC 102	Montáž plastových okien	ks	37,000	54,63	2 021,31
51	M	O1	Exteriérové plastové okno 1030/1750 mm, otvárací-sklpné, zasklenie - izolačné bezpečnostné 3-sklo, kovanie - celoobvodové, kľučka - klasická, farba biela	ks	23,000	327,00	7 521,00
52	M	O2	Exteriérové plastové okno 980/1750 mm, otvárací-sklpné, zasklenie - izolačné bezpečnostné 3-sklo, kovanie - celoobvodové, kľučka - klasická, farba biela	ks	9,000	325,00	2 925,00
53	M	O3	Exteriérové plastové okno 1480/1750 mm, otvárací-sklpné, zasklenie - izolačné bezpečnostné 3-sklo, kovanie - celoobvodové, kľučka - klasická, farba biela	ks	2,000	492,00	984,00
54	M	O4	Exteriérové plastové okno 880/580 mm, otvárací-sklpné, zasklenie - izolačné bezpečnostné 3-sklo, kovanie - celoobvodové, kľučka - klasická, farba biela	ks	1,000	105,00	105,00
55	M	O5	Exteriérové plastové okno 1930/1280 mm, pevné, zasklenie - jednoduché, kovanie - celoobvodové, farba biela	ks	1,000	470,00	470,00
56	M	D1	Exteriérové plastové balkónové dvere 2055/2525 mm, otvárací, zasklenie - izolačné bezpečnostné 3-sklo, kovanie - celoobvodové, kľučka - klasická, farba biela	ks	1,000	1 874,75	1 874,75
57	K	767 PC 103	D+M revízne plastové dvierka	ks	9,000	9,98	89,82
58	K	767 PC 104	D+M plastovej parapetnej dosky, farba biela	m	40,950	22,33	914,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	767 PC 105	D+M parapetný poplastovaný plech, farba biela	m	37,050	9,45	350,12
60	K	767 PC 106	M+D Interiérové hliníkové posuvné dvere vr.rámu, zasklenie - 3-sklo, elektricky ovládané, automaticky posuvné	ks	3,000	3 087,50	9 262,50
61	K	767 PC 107	M+D oceľovej zárubne pre interiérové dvere	ks	5,000	42,75	213,75
D 771 Podlahy z dlaždíc							733,92
62	K	771415003	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	18,400	3,99	73,42
63	K	771576136	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného	m2	15,800	24,00	379,20
64	M	59764112005	Keramická dlažba - štandard pre spoločné priestory - podľa špecifikácie investora	m2	17,940	15,68	281,30
D 776 Podlahy povlakové							26 314,34
65	K	776990105	Príprava podkladu pred zhotovením povlakových podláh očistením povrchu	m2	380,430	1,71	650,54
66	K	776992127	Príprava podkladu pred zhotovením povlakových podláh nivelačnou stierkou	m2	380,430	8,08	3 073,87
67	K	776 PC 701	Zhotovenie povlakových podláh antistatických vinylových vr.soklíka	m2	380,430	59,38	22 589,93
D 781 Obklady							3 422,46
68	K	781445213	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 200x400 mm	m2	84,580	24,00	2 029,92
69	M	5976389000	Obkladačky keramické - podľa špecifikácie investora	m2	88,810	15,68	1 392,54
D 783 Nátery							2 123,54
70	K	78382PC782	Penetračný náter podláh	m2	396,230	1,20	475,48
71	K	78382PC783	Náter interiérový vhodný do medicínskeho prostredia	m2	508,740	3,10	1 577,09
72	K	783225400-1	Náter oceľových konštrukcií	m2	7,470	9,50	70,97

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia ARO II.etapa

Objekt:

02 - SO-01 Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Bratislava

Objednávateľ:

Národný onkologický ústav

Zhotoviteľ:

MATEP, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

8. 11. 2019

IČO:

00165336

IČ DPH:

SK2020830108

IČO:

17055369

IČ DPH:

SK2020332215

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.

DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Náklady z rozpočtu				8 775,78
Ostatné náklady				131,64
Cena bez DPH				8 907,42
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
znižená	0,00	20,00%	0,00	
	8 907,42	20,00%	1 781,48	
Cena s DPH	v EUR			10 688,90

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia ARO II.etapa

Objekt:

02 - SO-01 Zdravotechnika

Miesto:

Bratislava

Dátum:

8. 11. 2019

Objednávateľ:

Národný onkologický ústav

Projektant:

Zhotoviteľ:

MATEP, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	8 775,78
HSV - Práce a dodávky HSV	445,50
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	445,50
PSV - Práce a dodávky PSV	8 330,28
713 - Izolácie tepelné	133,94
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	1 326,03
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	1 531,17
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	5 001,64
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	337,50
2) Ostatné náklady	131,64
Sťažené podmienky	43,88
Vplyv prostredia	87,76
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	8 907,42

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia ARO II.etapa

Objekt:

02 - SO-01 Zdravotechnika

Miesto:

Bratislava

Dátum:

8. 11. 2019

Objednávateľ:

Národný onkologický ústav

Projektant:

Zhotoviteľ:

MATEP, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 775,78

D HSV

Práce a dodávky HSV

445,50

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

445,50

1	K	HZS 01	Pomocné sekacie, búracie a stavebné práce	hod	20,000	9,90	198,00
2	K	HZS 02	Demontáž zariadení predmetov a potrubia	hod	25,000	9,90	247,50

D PSV

Práce a dodávky PSV

8 330,28

D 713

Izolácie tepelné

133,94

3	K	713482305	Montáž trubíc MIRELON hr. do 13 mm, vnút.priemer 22 - 42 mm	m	50,000	2,04	102,00
4	M	2837710700	Izolácia potrubia- 28/13" MIRELON	m	51,000	0,59	30,09
5	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,321	1,40	1,85

D 721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

1 326,03

6	K	721170909	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 110, D 114	ks	17,000	16,65	283,05
7	K	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležadé hrdlové D 110x2, 2	m	15,000	13,50	202,50
8	K	721172357	Montáž čistiaceho kusu DN 100	ks	1,000	5,36	5,36
9	M	2860022630	Čistiaci kus DN 110	ks	1,000	3,23	3,23
10	K	721173202	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 25x1, 8	m	27,000	5,92	159,84
11	K	721173204	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	23,000	7,48	172,04
12	K	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	5,000	7,64	38,20
13	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	12,000	2,30	27,60
14	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	2,000	2,56	5,12
15	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	3,000	3,77	11,31
16	K	721213012	Montáž podlahového vpustu	ks	1,000	8,33	8,33
17	M	2866340043	Podlahový vpust HL90Pr - 3020, horizontálny odtok DN 40/50, zápachová uzávierka	ks	1,000	136,80	136,80
18	K	7212252PC	Výústenie antibakteriálneho odpadu PVC-U DN 40, ukončené zásepkou	ks	1,000	23,68	23,68
19	K	721290015	Montáž kondenzačného sifónu	ks	4,000	7,96	31,84
20	M	55190PC	Kondenzačný sifón HL 136.2 DN 40	ks	4,000	26,71	106,84
21	K	721290015.2	Montáž prívrážkovacieho ventilu	ks	1,000	7,96	7,96
22	M	5515101201	Prívrážkový ventil HL 900N	ks	1,000	38,85	38,85
23	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	70,000	0,71	49,70
24	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	13,123	1,05	13,78

D 722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1 531,17

25	K	722170911	Oprava vodovodného potrubia z PE rúrok vsadenie odbočky do potrubia D 32	ks	16,000	13,95	223,20
26	K	722171112	Potrubie plastlinikové ALPEX - DUO 18x2 mm v kotúčoch	m	35,000	14,85	519,75
27	K	722171114	Potrubie plastlinikové ALPEX - DUO 26x3 mm v kotúčoch	m	15,000	21,60	324,00
28	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	34,000	6,69	227,46
29	K	722221010	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	10,000	2,04	20,40
30	M	5111870000	Guľový uzáver pre vodu 1/2"	ks	10,000	4,06	40,60
31	K	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	6,000	3,40	20,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	M	5511870010	Guľový uzáver pre vodu 3/4"	ks	6,000	5,41	32,46
33	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	50,000	1,29	64,50
34	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	50,000	0,94	47,00
35	K	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	15,198	0,75	11,40

D		725	Zdravotechnika - zariadenie predmety	5 001,64			
36	K	725119307	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	súb.	1,000	22,41	22,41
37	M	64201430PC1	Záchodová misa COMBI s nádržkou s dvojitém splachovaním 6 a 3 litre a sedátkom	ks	1,000	143,83	143,83
38	K	725219401	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	2,000	23,85	47,70
39	M	64201367PC	Umývadlo lekárske bezprepadové	ks	2,000	78,21	156,42
40	K	725219401	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	10,000	23,85	238,50
41	M	64201367PC2	Umývadlo s jedným otvorom pre stojánkovú umývadlovú batériu	ks	10,000	75,60	756,00
42	K	725245271	Montáž sprchových kútov kompletných štvorcových od 900x900 mm	súb.	1,000	65,76	65,76
43	M	55423505PC	Sprchový kút 90x90x200 cm	ks	1,000	257,04	257,04
44	K	725319112	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 800x600 mm, bez výtokových armatúr	súb.	1,000	11,86	11,86
45	M	5523155500	Kuchynský drez jednodielny nerez	ks	1,000	166,50	166,50
46	K	725329130	Montáž kuchynských drezov, ostatných typov dvojitéh, dvojdzozových, bez výtokových armatúr	súb.	1,000	18,70	18,70
47	M	5523144900	Kuchynský dvojdzoz do dosky nerez	ks	1,000	238,50	238,50
48	K	725332320	Montáž výlečky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	súb.	2,000	19,28	38,56
49	M	6420144360	Výlečka diturvitová s mrežou	ks	2,000	166,50	333,00
50	M	55169150PC	Pripojovacie koleno, HL 227	ks	1,000	38,88	38,88
51	K	725819201	Montáž ventilu nástenného G 1/2	súb.	1,000	3,48	3,48
52	M	5511874721.1	Rohový práčkový ventil 1/2", s nastavcom na hadicu	ks	1,000	24,78	24,78
53	K	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb.	28,000	5,17	144,76
54	M	5514100500	Ventil rohový mosadzný T 66 A 1/2" s vrškom T 13	ks	28,000	3,54	99,12
55	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	6,13	12,26
56	M	5513006640	Nástenná páková batéria , chróm	ks	2,000	80,66	161,32
57	K	725829205	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej so senzorovým ovládaním s privodom teplej a studenej vody	ks	2,000	47,34	94,68
58	M	55145136PC	Nástenná umývadlová senzorová batéria	ks	2,000	283,50	567,00
59	K	725829601	Montáž batérie umývadlovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	12,000	9,23	110,76
60	M	5513006030	Umývadlová stojanková páková batéria , chróm	ks	12,000	43,74	524,88
61	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	4,95	4,95
62	M	5513006460.2	Sprchová nástenná jednopáková zmiešavacia batéria	ks	1,000	88,65	88,65
63	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40	ks	12,000	2,42	29,04
64	M	5516211052.1	Zápachová uzávierka , DN40, umývadlá s krycou ružicou odtoku DN 40, PP	ks	12,000	21,51	258,12
65	K	725869310	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 40 (pre jeden drez)	ks	1,000	2,54	2,54
66	M	2863120194	Drezový sifón jednodielny, D 40 úsporný, plast, sanitárny systém	ks	1,000	13,16	13,16
67	K	725869312	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 40 (pre dva drezy)	ks	1,000	3,95	3,95
68	M	2863120192	Drezový sifón dvojdielny, D 40 úsporný, plast	ks	1,000	21,58	21,58
69	K	725869322	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, práčkovej do D 40 (podomietkovej)	ks	1,000	4,17	4,17
70	M	5516240017	Zápachová uzávierka podomietková HL138	ks	1,000	25,96	25,96
71	K	725869351	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlečkovej do D 50	ks	2,000	2,28	4,56
72	M	5516211073	Zápachová uzávierka , ku keramickej výlečkám	ks	2,000	20,39	40,78
73	K	725869382	Montáž odpadového sifónu pre pripojenie umývačky riadu	ks	1,000	2,44	2,44
74	M	2863120253	Odpadový sifón , 40/50 mm	ks	1,000	29,63	29,63
75	K	725989101	Montáž dvierok plastových	ks	10,000	4,50	45,00
76	M	64201347PC1	Dvierka plastové 300x300 biele	ks	9,000	13,05	117,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
77	M	64201347PC2	Dvierka plastové 300x500 biele	ks	1,000	18,00	18,00
78	K	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	49,867	0,30	14,96
D 734			Ústredné kúrenie - armatúry				337,50
79	K	7341624PC	Odvod kondenzu z vonk. klimatiz. jednotiek PVC hadičkou DN 16 mm, voľne na terén	súb	5,000	67,50	337,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia ARO II.etapa

Objekt:

03 - SO-01 Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 8. 11. 2019

Objednávateľ:

Národný onkologický ústav

IČO:

00165336

IČ DPH:

SK2020830108

Zhotoviteľ:

MATEP, spol. s r.o.

IČO:

17055369

IČ DPH:

SK2020332215

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.

DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Náklady z rozpočtu				31 112,84
Ostatné náklady				466,69
Cena bez DPH				31 579,53
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	31 579,53	20,00%	6 315,91	
Cena s DPH	v EUR			37 895,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia ARO II.etapa

Objekt:

03 - SO-01 Vzduchotechnika

Miesto:

Bratislava

Dátum:

8. 11. 2019

Objednávateľ:

Národný onkologický ústav

Projektant:

Zhotoviteľ:

MATEP, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

31 112,84

PSV - Práce a dodávky PSV

31 112,84

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

31 112,84

1.1 - Zariadenie č.1.1:

15 031,94

2 - Zariadenie č.2:

16 080,90

2) Ostatné náklady

466,69

Sťažené podmienky

155,56

Vplyv prostredia

311,13

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

31 579,53

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia ARO II.etapa

Objekt:

03 - SO-01 Vzduchotechnika

Miesto:

Bratislava

Dátum:

8. 11. 2019

Objednávateľ:

Národný onkologický ústav

Projektant:

Zhotoviteľ:

MATEP, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

31 112,84

D PSV

Práce a dodávky PSV

31 112,84

D 769

Montáže vzduchotechnických zariadení

31 112,84

D 1.1

Zariadenie č.1.1:

15 031,94

1	K	1.1.1	Čistý nadstavec CGF-HL/587(250)/K/S-1/1-150	kpl	7,000	798,05	5 586,35
2	K	1.1.2	Výustka C 587 S vírivá výustka, Qp: 700m3/h	kpl	7,000	183,15	1 282,05
3	K	1.1.3	MACROPUR 1020 575/575/150 (inštalované na výustky v II.ETAPE)	kpl	7,000	283,25	1 982,75
4	K	1.2.1	Čistý nadstavec CGF-HL/318(200)/K/S-1/1-150	kpl	1,000	687,50	687,50
5	K	1.2.2	Výustka C318 S vírivá výustka, Qp: 300m3/h	kpl	1,000	100,65	100,65
6	K	1.2.3	MACROPUR 320 305/305/150 (inštalované na výustky v II.ETAPE)	kpl	1,000	245,30	245,30
7	K	1.3.1	Čistý nadstavec CGF-HL/318(160)/K/S-1/1-150	kpl	1,000	649,55	649,55
8	K	1.3.2	Výustka C318 S vírivá výustka, Qp: 205m3/h	kpl	1,000	100,65	100,65
9	K	1.3.3	MACROPUR 320 305/305/150 (inštalované na výustky v II.ETAPE)	kpl	1,000	245,30	245,30
10	K	1.4.1	Odvodná výustka NOVA-A-1-1-600x200-H1-H-BAL 9010	kpl	8,000	84,70	677,60
11	K	1.4.2	Nadstavec - oprava existujúceho 600x200 prípadne výmena	kpl	8,000	56,65	453,20
12	K	1.5.1	Vírivá výustka odvodná VVKR-A-S-600-48	kpl	2,000	82,28	164,56
13	K	1.5.2	Pretlakový box PB-VVK-S-600/250-S-H-D1	kpl	2,000	103,40	206,80
14	K	1.6.1	Vírivá výustka odvodná VVKR-A-S-300-8	kpl	3,000	56,10	168,30
15	K	1.6.2	Pretlakový box PB-VVK-S-300/160-S-H-D1	kpl	3,000	71,50	214,50
16	K	1.7.1	Vírivá výustka odvodná VVKR-A-S-400-16	kpl	1,000	59,40	59,40
17	K	1.7.2	Pretlakový box PB-VVK-S-300/160-S-H-D1	kpl	1,000	82,50	82,50
18	K	1.8.1	VZT potrubie kruhové spiro SR 250 (50% tv.)	bm	28,000	22,66	634,48
19	K	1.8.2	VZT potrubie kruhové spiro SR 200 (50% tv.)	bm	8,000	19,80	158,40
20	K	1.8.3	VZT potrubie kruhové spiro SR 160 (50% tv.)	bm	8,000	16,72	133,76
21	K	1.8.4	Izolácia prívodného potrubia hrúbky 30mm, samolep	m2	33,000	18,70	617,10
22	K	1.8.5	Potrubie izolované 250	bm	18,000	20,46	368,28
23	K	1.8.6	Potrubie izolované 200	bm	4,000	19,80	79,20
24	K	1.8.7	Potrubie izolované 160	bm	8,000	16,72	133,76

D 2

Zariadenie č.2:

16 080,90

25	K	2.1	Vonkajšia klimatizačná jednotka Napr. RXS50L Inštalovaný príkon: 1,34kW / 230V	kpl	2,000	1 650,00	3 300,00
26	K	2.2	Vonkajšia klimatizačná jednotka Napr. MXZ-3E68VA Inštalovaný príkon: 2,19kW / 230V	kpl	1,000	2 084,50	2 084,50
27	K	2.3	Vnútorná kazetová klimatizačná jednotka s infraovládačom a dekoračným panelom Napr. FFA50A Chladiaci výkon: 4,3kW	kpl	2,000	1 144,00	2 288,00
28	K	2.4	Vnútorná kazetová klimatizačná jednotka s infraovládačom a dekoračným panelom Napr. SLZ-KF 35 Chladiaci výkon: 4,3kW	kpl	2,000	1 001,00	2 002,00
29	K	2.5	Vonkajšia klimatizačná jednotka Napr. RXS50L Inštalovaný príkon: 1,71kW / 230V	kpl	1,000	1 650,00	1 650,00
30	K	2.6	Vnútorná nástenná klimatizačná jednotka s infraovládačom Napr. FTXS50K Chladiaci výkon: 5,2kW	kpl	1,000	1 100,00	1 100,00
31	K	2.7.1	CU prepojovacie potrubie	bm	96,000	20,90	2 006,40
32	K	2.7.2	Konzola pre inštaláciu vonkajšej jednotky	kpl	4,000	49,50	198,00
33	K	2.8.1	Montážny spojovací a tesniaci materiál	kpl	1,000	220,00	220,00
34	K	2.8.2	Skúšky a zaregulovanie	kpl	1,000	880,00	880,00
35	K	2.8.3	Elektrozapojenie + revízne správy	kpl	1,000	352,00	352,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia ARO II.etapa

Objekt:

04 - SO-01 Rekonštrukcia elektroinštalácie

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 8. 11. 2019

Objednávateľ:

Národný onkologický ústav

IČO:

00165336

IČ DPH:

SK2020830108

Zhotoviteľ:

MATEP, spol. s r.o.

IČO:

17055369

IČ DPH:

SK2020332215

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.

DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Náklady z rozpočtu	148 386,46
Ostatné náklady	2 225,79
Cena bez DPH	150 612,25

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižená	0,00	20,00%	0,00
	150 612,25	20,00%	30 122,45

Cena s DPH	v EUR	180 734,70
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia ARO II.etapa

Objekt:

04 - SO-01 Rekonštrukcia elektroinštalácie

Miesto:

Bratislava

Dátum:

8. 11. 2019

Objednávateľ:

Národný onkologický ústav

Projektant:

Zhotoviteľ:

MATEP, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

148 386,46

M - Práce a dodávky M

148 386,46

21-M - Elektromontáže

48 438,46

21-D - Dodávka materialu

98 838,00

OST - Ostatné

1 110,00

2) Ostatné náklady

2 225,79

Sťažené podmienky

741,93

Vplyv prostredia

1 483,86

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

150 612,25

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia ARO II.etapa

Objekt:

04 - SO-01 Rekonštrukcia elektroinštalácie

Miesto:

Bratislava

Dátum:

8. 11. 2019

Objednávateľ:

Národný onkologický ústav

Projektant:

Zhotoviteľ:

MATEP, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

148 386,46

o M

Práce a dodávky M

148 386,46

o 21-M

Elektromontáže

48 438,46

1	K	2100010300	Inštalčná krabica prístrojová KP 68	ks	219,000	4,24	928,56
2	K	2100010301	Inštalčná krabica svork.s ven.a krytom KP68	ks	55,000	4,24	233,20
3	K	2100010302	Inštalčná krabica KPR68	ks	15,000	4,24	63,60
4	K	210010352	Škatula ACIDUR (6455-11 4-P/2)	ks	65,000	6,16	400,40
5	K	210010085	Trubka FXP 25+klip	m	1 100,000	1,32	1 452,00
6	K	210010085.1	Trubka FXP 32 +klip	m	450,000	1,43	643,50
7	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5mm2	ks	381,000	1,32	502,92
8	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	68,000	3,52	239,36
9	K	210100003.1	Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	20,000	4,95	99,00
10	K	210056871	Označovaci štítok	ks	364,000	0,28	101,92
11	K	210056877	Univerzálny kontrolný a signalizačný panel MK2430-11,kontrola izolačných stavov ZIS a VDO	ks	1,000	132,00	132,00
12	K	210056878	Signalizačný systém,transformátor 230V/24V DC,typ ABB 2CDG120037R0011 v krabici SCAME 685.010	ks	1,000	88,00	88,00
13	K	210056879	Signalizačný systém,kontrolný modul s alarmom, napr. ABB FEH 2001	ks	10,000	30,80	308,00
14	K	210056880	Signalizačný systém,signalizačný modul, napr. ABB FLM 1300	ks	2,000	35,20	70,40
15	K	210110041	Spínač č.1	ks	12,000	4,24	50,88
16	K	210110043	Spínač č.5	ks	11,000	4,24	46,64
17	K	210110045	Spínač č.6	ks	2,000	4,24	8,48
18	K	210110044	Spínač č.5B	ks	3,000	4,24	12,72
19	K	210110046	Spínač č.7	ks	3,000	4,24	12,72
20	K	220511002	Zásuvka 2xRJ45	ks	23,000	8,80	202,40
21	K	220733041	Zásuvka TV+SAT	ks	1,000	5,50	5,50
22	K	210411124	Ovládacie tlačítko	ks	1,000	6,05	6,05
23	K	210201001	Montáž svetidla	ks	98,000	8,80	862,40
24	K	210500900	Ovládacia skrinka k CBS	ks	1,000	198,00	198,00
25	K	210111011	Zásuvka jednoduchá L+N+PE 16A 250V,zapustená	ks	79,000	4,24	334,96
26	K	210111011.1	Zásuvka jednoduchá L+N+PE 16A 250V,+ prepäťová ochrana	ks	4,000	5,50	22,00
27	K	21011099	DO - zásuvka L+N+PE ,16A 230V 50Hz, montáž pod omietku,zelená farba-Dôležité Obvody ,IP20	ks	3,000	4,24	12,72
28	K	21011100	ZIS - zásuvka L+N+PE so signalizáciou,16A 230V 50Hz, montáž pod omietku, žltá farba- Zdravotne izolovaná Sústava,IP20	ks	3,000	4,24	12,72
29	K	21011101	VDO - zásuvka L+N+PE so signalizáciou, 16A 230V 50Hz, montáž pod omietku, oranžová farba - ZIS Velmi Dôležité Obvody, IP20	ks	4,000	4,24	16,96
30	K	21011102	Zásuvka L+N+PE,16A 230V 50Hz, montáž do parapetného žlabu,IP20	ks	34,000	5,50	187,00
31	K	21011103	Zásuvka L+N+PE s prepäťovou ochranou T3,16A 230V 50Hz, montáž do parapetného žlabu , IP20	ks	6,000	5,50	33,00
32	K	21011104	DO - zásuvka L+N+PE,16A 230V 50Hz, montáž do parapetného žlabu,zelená farba - DO / Dôležité Obvody , IP20	ks	12,000	5,50	66,00
33	K	210110508	QS - spínač 63A 400V 50Hz, montáž na povrch, IP55	ks	1,000	13,20	13,20
34	K	210110509	QA - spínač dvojpólový č.1, 16A 230V 50Hz, montáž na povrch, IP55	ks	1,000	8,80	8,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	K	210110510	PA - svorka pre vyrovnanie potenciálu dvojnásobná	ks	3,000	7,70	23,10
36	K	210110511	Bezpečnostné STOP tlačidlo pre vypnutie dodávky el. energie v priestore ARO	ks	1,000	13,20	13,20
37	K	210110569	Parapetný žlab PK 110x70 D HF	m	55,000	2,75	151,25
38	K	210110825	Montáž podlahového kanála	m	60,000	13,20	792,00
39	K	210110835	Montáž Káblový rošt 400x60 (silnoprúd aj slaboprúd)	m	70,000	13,20	924,00
40	K	210110845	Montáž Káblový rošt 300x60 (silnoprúd aj slaboprúd)	m	84,000	11,00	924,00
41	K	210290363	Káblová príchytka OZ,OZM,OZS + kotva	ks	1 000,000	1,10	1 100,00
42	K	210290363.1	Káblová príchytka OZO,OZMO,OZSO + kotva	ks	400,000	1,10	440,00
43	K	210290361	Káblová príchytka UDF+ oceľová kotva - požiarne trasa	ks	500,000	1,10	550,00
44	K	210800159	Kábel CHKE-V-O 2x1,5 FE180/E90 B2ca s1,d1,a1	m	250,000	1,32	330,00
45	K	210800147	Kábel CHKE-V-J 3x2,5 FE180/E90 B2ca s1,d1,a1	m	3 640,000	1,32	4 804,80
46	K	210800148	Kábel CHKE-V-J 3x1,5 FE180/E90 B2ca s1,d1,a1	m	500,000	1,32	660,00
47	K	210800149	Kábel CHKE-V-J 3x10 FE180/E90 B2ca s1,d1,a1	m	120,000	1,76	211,20
48	K	210800010	Kábel CHKE-V-O 5x1,5 FE180/E90 B2ca s1,d1,a1	m	100,000	1,32	132,00
49	K	210800011	Kábel CHKE-V-O 5x2,5 FE180/E90 B2ca s1,d1,a1	m	100,000	1,43	143,00
50	K	220511030	Kábel CHKE-V-J 5x25 FE180/E90 B2ca s1,d1,a1	m	110,000	3,30	363,00
51	K	220511031	Kábel CHKE-V-J 5x16 FE180/E90 B2ca s1,d1,a1	m	20,000	2,75	55,00
52	K	220511032	Kábel JE-H(Si)H 1x2x0,8 FE180/E90 B2ca s1,d1,a1	m	700,000	1,10	770,00
53	K	220511033	Kábel JE-H(Si)H 2x2x0,8 FE180/E90 B2ca s1,d1,a1	m	600,000	1,10	660,00
54	K	220511034	Kábel JE-H(Si)H 4x2x0,8 FE180/E90 B2ca s1,d1,a2	m	600,000	1,10	660,00
55	K	220511035	Kábel CHKE-R-J 5x16 B2ca s1,d1,a1	m	120,000	2,75	330,00
56	K	220511036	Kábel CHKE-R-J 3x1,5 B2ca s1,d1,a1	m	2 650,000	1,32	3 498,00
57	K	220511037	Kábel CHKE-R-J 3x2,5 B2ca s1,d1,a1	m	1 150,000	1,32	1 518,00
58	K	220511038	Kábel H07RN-F 5x16	m	15,000	2,75	41,25
59	K	220511039	Kábel H07RN-F 3x10	m	15,000	2,75	41,25
60	K	220511040	Kábel H07RN-F 3x2,5	m	15,000	1,32	19,80
61	K	220511041	Kábel FTP cat6.e 4x2xAWG23 LSOH B2cas1d1a1	m	4 550,000	1,10	5 005,00
62	K	220511042	Kábel 1-CH-R 4 ZŽ	m	1 860,000	0,88	1 636,80
63	K	220511043	Kábel 1-CH-R 6 ZŽ	m	300,000	0,88	264,00
64	K	220511044	Kábel 1-CH-R 16 ZŽ	m	200,000	0,88	176,00
65	K	220511045	Kábel 1-CH-R 25 ZŽ	m	35,000	0,88	30,80
66	K	220511046	Kábel 1-CH-V4 ZŽ	m	500,000	0,88	440,00
67	K	220511047	Kábel 1-CH-V 6 ZŽ	m	300,000	0,88	264,00
68	K	220511048	Kábel 1-CH-V 16 ZŽ	m	100,000	0,88	88,00
69	K	220511049	Kábel 1-CH-V 25 ZŽ	m	35,000	0,88	30,80
70	K	210000586	Svorka Bečov ZSA-16+CU pásik a vodičom CY6zž	ks	53,000	7,70	408,10
71	K	210000587	Svorka Bečov ZS-4 a vodičom CY4zž	ks	53,000	7,70	408,10
72	K	210111115	EPP-svorkovnica EVP-S v inštalačnej krabici na povrch 8119 KA	ks	17,000	16,50	280,50
73	K	210000005	Doplnenie Rozvádzač HR-AB1/ pole č.4 normálna sieť Vid. výkres E9	ks	1,000	49,50	49,50
74	K	210000006	Doplnenie Rozvádzač HR-AB1 D/ pole č.4 zálohovaná sieť Vid. výkres E9	ks	1,000	49,50	49,50
75	K	210111412	Požiarne prestupy	kpl	1,000	275,00	275,00
76	K	210193075	Montáž Rozvádzača R-ZIS	ks	1,000	1 320,00	1 320,00
77	K	210193076	Montáž Rozvádzača R-ARO	ks	1,000	1 980,00	1 980,00
78	K	210193077	Montáž UPS-1	ks	1,000	462,00	462,00
79	K	210193078	Montáž UPS-2	ks	1,000	132,00	132,00
80	K	210193075.1	Skriňa RACK	ks	1,000	715,00	715,00
81	K	210193076.1	Montáž CBS	ks	1,000	1 375,00	1 375,00
82	K	210193077.1	Montáž CMS-Switch ZyXEL GS1100-16	ks	1,000	27,50	27,50
83	K	210095023	Revízia	kpl	1,000	715,00	715,00
84	K	210095100	Sekanie,prestupy,prierazy	kpl	1,000	1 320,00	1 320,00
85	K	OST-1	Projekt skutočného vyhotovenia	kpl	1,000	1 815,00	1 815,00
86	K	OST-2	Úradná skúška	kpl	1,000	990,00	990,00
87	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,000	275,00	1 650,00
D 21-D			Dodávka materialu				98 838,00
88	M	EKR000000081	Inštalačná krabica prístrojová KP68	ks	219,000	0,31	67,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
89	M	EKR000002023	Krabica inštalčná KU 68-1903 KA 73,5x43,5mm so svorkovnicou s viečkom biela	ks	55,000	0,35	19,25
90	M	3450201485	Krabica KPR 68	ks	15,000	0,33	4,95
91	M	EKR000000202	Škatula ACIDUR (6455-11 4-P/2)	ks	65,000	3,08	200,20
92	M	KTR000000173	Trubka FXP 25+klip	m	1 100,000	0,88	968,00
93	M	KTR000000180	Trubka FXP 32 +klip	m	450,000	1,43	643,50
94	M	ESV000002157	Označovací štítok	ks	364,000	0,17	61,88
95	M	100	A - svietidlo LED zapustené 28W 840,3500lm,230V 50Hz,IP20, napr: FEILO SYLVANIA 0044161 OPTIX R600 2L 4 K C9 WHT	ks	67,000	243,10	16 287,70
96	M	200	B - svietidlo LED zapustené, 35W 840, 5067lm, 230V 50Hz, IP20, napr: FEILO SYLVANIA 0047991 S Panel 600 IP44 M 1825-5100 840	ks	8,000	130,90	1 047,20
97	M	300	D - svietidlo LED downlight,23W 840, 2335lm, 230V 50Hz, IP20,napr: FEILO SYLVANIA START Downlight 225 IP44 2325lm 840	ks	12,000	72,60	871,20
98	M	400	N4 - prísadené núdzové svietidlo LED, napájané s CBS, 8W 250lm, s piktogramom dole, IP42 ,typ HELPLUX NEXI TECH CG-S	ks	2,000	137,50	275,00
99	M	500	N5 - prísadené núdzové svietidlo LED,napájané s CBS, 250lm, s piktogramom vľavo /vpravo, IP42, typ HELPLUX NEXI TECH CG-S	ks	1,000	137,50	137,50
100	M	600	N8 - prísadené núdzové svietidlo LED, napájané s CBS ,250lm, IP42,Typ HELPLUX NEXI TECH CG-S	ks	8,000	137,50	1 100,00
101	M	5437114	NS ovládacia skrinka so signalizáciou stavu a vzdialené vypnutie CBS	ks	1,000	275,00	275,00
102	M	752101	Spínač jednopólový č.1, 10A 230V 50Hz, montáž pod omietku, IP20, napr. ABB Reflex SI biely (prístroj + krytka + rámik - 3559-A01345 + 3559B-A00651214 + 1725-0-0928)	ks	12,000	11,88	142,56
103	M	752105	Spínač sériový č.5, 10A 230V 50Hz, montáž pod omietku, IP20, napr. ABB Reflex SI biely (prístroj + krytka + rámik - 3559-A05345 + 3559B-A00652214 + 1725-0-0928)	ks	11,000	12,71	139,81
104	M	752106	Spínač striedavý č.6, 10A 230V 50Hz, montáž pod omietku,IP20,napr. ABB Reflex SI biely (prístroj + krytka + rámik - 3559-A25345 + 3559-A00651214 + 1725-0-0928)	ks	2,000	11,66	23,32
105	M	752108	Spínač krížový č.7,10A 230V 50Hz, montáž pod omietku, IP20, napr. ABB Reflex SI biely (prístroj + krytka + rámik - 3559-A07345 + 3559B-A00651214 + 1725-0-0928)	ks	3,000	13,97	41,91
106	M	752114	Spínač dvojité striedavý č.5B, 10A 230V 50Hz, montáž pod omietku,IP20, napr. ABB Reflex SI biely (prístroj + krytka + rámik - 3559-A53345 + 3559B-A00652214 + 1725-0-0928)	ks	3,000	16,39	49,17
107	M	4200152	Univerzálny kontrolný a signalizačný panel MK2430-11,kontrola izolačných stavov ZIS a VDO	ks	1,000	1 072,50	1 072,50
108	M	2CDG120037R0011	Signalizačný systém,transformátor 230V/24V DC,typ ABB 2CDG120037R0011 v krabici SCAME 685.010	ks	1,000	123,20	123,20
109	M	FEH2001	Signalizačný systém,kontrolný modul s alarmom, napr. ABB FEH 2001	ks	10,000	100,32	1 003,20
110	M	FLM1300	Signalizačný systém,signalizačný modul, napr. ABB FLM 1300	ks	2,000	144,10	288,20
111	M	753180	Zásuvka L+N+PE,16A 230V 50Hz, montáž pod omietku, IP20, typ. ABB Reflex SI biela (prístroj + rámik-5519B-A02357 B + 1725-0-0928)	ks	78,000	8,20	639,60
112	M	S753180	Zásuvka L+N+PE,s prepäťovou ochranou T3, 16A 230V 50Hz,montáž pod omietku, IP20 , typ. ABB Reflex SI biela (prístroj + rámik - 5599A-A02357 B + 1725-0-0928)	ks	4,000	42,69	170,76
113	M	774121	Zásuvka L+N+PE, 16A 230V 50Hz,montáž pod omietku,označená "RTG",IP20, typ. ABB Reflex SI biela (prístroj + rámik - 5519B-A02357 B + 1725-0-0928)	ks	1,000	8,53	8,53
114	M	KEJ-C6A-S-10G	Dátová zásuvka 2 xRJ45 cat.6a,typ ABB Reflex SI biela,krytie IP20,montáž pod omietku,obj.č.2x KEJ-C6A-S-10G + 1753-0-8055 + 1753-0-8030+rámik	ks	14,000	24,37	341,18
115	M	5011-A3303	Zásuvka televízna TV-R-SAT,typ ABB Reflex SI biela,krytie IP20, montáž pod omietku,obj.č. 5011-A3303 + 1743-03-214 + rámik)	ks	1,000	18,15	18,15
116	M	KEJ-C6A-S-10G.1	Dátová zásuvka 2xRJ45 cat.6a, typ ABB Reflex SI biela,krytie IP20,montáž do parapetného žlabu, obj.č. 2x KEJ-C6A-S-10G + 1753-0-8055 + 1753-0-8030 + krabica KP PK	ks	9,000	28,77	258,93

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
117	M	5519B-A02357 Z	DO - zásuvka L+N+PE, 16A 230V 50Hz, montáž pod omietku, zelená farba-Dôležité Obvody, IP20, typ. ABB Reflex SI zelená (prístroj + rámik - 5519B-A02357 Z + 1725-0-0928)	ks	3,000	22,39	67,17
118	M	5588B-A2349Y	ZIS - zásuvka L+N+PE so signalizáciou, 16A 230V 50Hz, montáž pod omietku, žltá farba- Zdravotne Izolovaná Sústava, IP20, napr. ABB Reflex SI žltá (prístroj + rámik - 5588B-A2349Y + 1725-0-0928)	ks	3,000	22,39	67,17
119	M	5588B-A2349P	VDO - zásuvka L+N+PE so signalizáciou, 16A 230V 50Hz, montáž pod omietku, oranžová farba - ZIS Velmi Dôležité Obvody, IP20, napr. ABB Reflex SI oranžová (prístroj + rámik - 5588B-A2349P + 1725-0-0928)	ks	4,000	22,39	89,56
120	M	5519B-A02357 B	Zásuvka L+N+PE, 16A 230V 50Hz, montáž do parapetného žlabu, IP20, typ. ABB Reflex SI biela (prístroj + rámik - 5519B-A02357 B + 1725-0-1494 + krabica KP PK)	ks	34,000	10,78	366,52
121	M	5599A-A02357 B	Zásuvka L+N+PE s prepäťovou ochranou T3, 16A 230V 50Hz, montáž do parapetného žlabu, IP20, typ. ABB Reflex SI biela (prístroj + rámik - 5599A-A02357 B + 1725-0-1494 + krabica KP PK)	ks	6,000	42,69	256,14
122	M	5519B-A02357 Z.1	DO - zásuvka L+N+PE, 16A 230V 50Hz, montáž do parapetného žlabu, zelená farba - DO / Dôležité Obvody, IP20, typ. ABB Reflex SI zelená (prístroj + rámik - 5519B-A02357 Z + 1725-0-1494 + krabica KP PK)	ks	12,000	22,39	268,68
123	M	EVA000000198	QS - spínač 63A 400V 50Hz, montáž na povrch, IP55, typ SEZ S63 JPD 1103 A6	ks	1,000	49,97	49,97
124	M	700-31616	QA - spínač dvojpólový č.1, 16A 230V 50Hz, montáž na povrch, IP55, typ. Niko Hydro, šedý (prístroj + krabica - 700-31616 + 700-83101)	ks	1,000	11,99	11,99
125	M	3450321703	PA - svorka pre vyrovnanie potenciálu dvojnásobná, napr. ABB Reflex SI (2495-0-0059 + 1725-0-0928)	ks	3,000	26,73	80,19
126	M	34503218456	Bezpečnostné STOP tlačidlo pre vypnutie dodávky el. energie v priestore ARO	ks	1,000	19,80	19,80
127	M	DUP400H60	Káblový rošt 400x60 pre slp, napr. DUP 400H60-vrátane upevňovacieho systému, trasa odolná pri požiari PS90-silnoprúd	m	35,000	17,38	608,30
128	M	DUP300H60	Káblový rošt 300x60 pre slp, napr. DUP 300H60-vrátane upevňovacieho systému, trasa odolná pri požiari PS90-silnoprúd	m	42,000	15,95	669,90
129	M	DUP400H60.1	Káblový rošt 400x60 pre slp, napr. DUP 400H60-vrátane upevňovacieho systému, slaboprúd	m	35,000	17,38	608,30
130	M	DUP300H60.1	Káblový rošt 300x60 pre slp, napr. DUP 300H60-vrátane upevňovacieho systému, slaboprúd	m	42,000	15,95	669,90
131	M	PK110x70DHF	Parapetný žlab PK 110x70 D HF pre slaboprúdy	m	55,000	7,70	423,50
132	M	089661	Podlahový kanál 100x28, napr. Legrand 0 896 61	m	25,000	11,22	280,50
133	M	089660	Podlahový kanál 50x28, napr. Legrand 0 896 60	m	25,000	6,00	150,00
134	M	089663	Podlahový kanál 200x28, napr. Legrand 0 896 63	m	10,000	23,10	231,00
135	M	3450329913	Káblová príchytka OZ, OZM, OZS + kotva	ks	1 000,000	0,94	940,00
136	M	3450329914	Káblová príchytka OZO, OZMO, OZSO + kotva	ks	400,000	0,94	376,00
137	M	KZL000003236	Kačiová príchytka UDF+ oceľová kotva - pozíarna trasa	ks	500,000	0,18	90,00
138	M	KPE000001882	Kábel CHKE-V-O 2x1,5 FE180/E90 B2ca s1,d1,a1	m	250,000	0,83	207,50
139	M	KPE000001485	Kábel CHKE-V-J 3x2,5 FE180/E90 B2ca s1,d1,a1	m	3 640,000	1,17	4 258,80
140	M	KPE000001695	Kábel CHKE-V-J 3x1,5 FE180/E90 B2ca s1,d1,a1	m	500,000	0,94	470,00
141	M	341610021300	Kábel CHKE-V-J 3x10 FE180/E90 B2ca s1,d1,a1	m	120,000	5,94	712,80
142	M	341610022500	Kábel CHKE-V-O 5x1,5 FE180/E90 B2ca s1,d1,a1	m	100,000	1,32	132,00
143	M	341610022600	Kábel CHKE-V-O 5x2,5 FE180/E90 B2ca s1,d1,a1	m	100,000	2,64	264,00
144	M	341610023100	Kábel CHKE-V-J 5x25 FE180/E90 B2ca s1,d1,a1	m	110,000	17,38	1 911,80
145	M	341610023000	Kábel CHKE-V-J 5x16 FE180/E90 B2ca s1,d1,a1	m	20,000	16,72	334,40
146	M	KPE000000001	Kábel JE-H(St)H 1x2x0,8 FE180/E90 B2ca s1,d1,a1	m	700,000	0,77	539,00
147	M	KPE000001935	Kábel JE-H(St)H 2x2x0,8 FE180/E90 B2ca s1,d1,a1	m	600,000	1,21	726,00
148	M	KPE000000690	Kábel JE-H(St)H 4x2x0,8 FE180/E90 B2ca s1,d1,a2	m	600,000	2,19	1 314,00
149	M	KPE000001967	Kábel CHKE-R-J 5x16 B2ca s1,d1,a1	m	120,000	16,72	2 006,40
150	M	KPE000002228	Kábel CHKE-R-J 3x1,5 B2ca s1,d1,a1	m	2 650,000	0,94	2 491,00
151	M	KPE000000966	Kábel CHKE-R-J 3x2,5 B2ca s1,d1,a1	m	1 150,000	1,17	1 345,50
152	M	KOH000000412	Kábel H07RN-F 5x16	m	15,000	11,11	166,65
153	M	KOH000000437	Kábel H07RN-F 3x10	m	15,000	10,23	153,45
154	M	KOH000000403	Kábel H07RN-F 3x2,5	m	15,000	1,21	18,15
155	M	KDP000001481	Kábel FTP cat6.e 4x2xAWG23 LSOH B2cas1d1a1	m	4 550,000	0,88	4 004,00
156	M	3458523541	Kábel 1-CH-R 4 ZŽ	m	1 860,000	0,53	985,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
157	M	3452568481	Kábel 1-CH-R 6 ZŽ	m	300,000	0,78	234,00
158	M	3458215438	Kábel 1-CH-R 16 ZŽ	m	200,000	3,52	704,00
159	M	3458215438.1	Kábel 1-CH-R 25 ZŽ	m	35,000	4,72	165,20
160	M	3452568482	Kábel 1-CH-V4 ZŽ	m	500,000	0,53	265,00
161	M	3458215439	Kábel 1-CH-V 6 ZŽ	m	300,000	0,78	234,00
162	M	3458215439.1	Kábel 1-CH-V 16 ZŽ	m	100,000	3,52	352,00
163	M	3452568483	Kábel 1-CH-V 25 ZŽ	m	35,000	4,72	165,20
164	M	ESV000000041	Svorka Bečov ZSA-16+CU pásik a vodičom CY6zž	ks	53,000	1,87	99,11
165	M	ESV000000056	Svorka Bečov ZS-4 a vodičom CY4zž	ks	53,000	0,88	46,64
166	M	ESV000001919	EPP-svorkovnica EVP-S v krabici KO125 s viečkom	ks	1,000	14,52	14,52
167	M	ESV000001920	EPP-svorkovnica v krabici KO125 +2X KLV-KL v stene	ks	4,000	15,95	63,80
168	M	3450321704	EP- ekvipotenciálna prípojníca, krabica KO125 s viečkom so svorkovnicami KLV-KL-15 pre PA a PE svorkovnica výkres E-9	ks	12,000	15,95	191,40
169	M	345147451	Proti požiaru tmel Promastop + izolačné dosky	kpl	1,000	71,50	71,50
170	M	345654655	Rozvádzač HR-AB1/ pole č.4 normálna sieť Vid. výkres E9 Doplnenie (poistky 3x63A gG)	kpl	1,000	27,50	27,50
171	M	345654655.1	Rozvádzač HR-AB1 D/ pole č.4 zálohovaná sieť Vid. výkres E9 Doplnenie (poistky 3x100A gG)	kpl	1,000	27,50	27,50
172	M	8002	Rozvádzač R-ARO	ks	1,000	6 968,50	6 968,50
173	M	8003	Rozvádzač R-ZIS	ks	1,000	8 701,00	8 701,00
174	M	8004	UPS-1 10KVA - automatický záložný zdroj 400V AC / 230V AC 10kVA s batériovým modulom 63Ah na dobu zálohovania 1 hod,čas obnovenia dodávky pri výpadku <0,5sek.	ks	1,000	17 551,60	17 551,60
175	M	345874535	UPS-2 240 - automatický záložný zdroj 230V AC /24V DC 240 W s batériovým modulom 2x 12V/22Ah, na dobu zálohovania 1hod, čas obnovenia dodávky pri výpadku < 0,5 sek., v skryni 400x600x260 (ŠxVxH)na omietku - napr. SCHRACK WSM6040260	ks	1,000	572,00	572,00
176	M	8005	RACK-datový rozvádzač 19"	ks	1,000	2 849,00	2 849,00
177	M	8006	CMS-Switch ZyXEL GS1100-16	ks	1,000	64,90	64,90
178	M	8007	CBS -centrálny batériový systém HELPLUX LP-STAR SEAG	ks	1,000	3 998,50	3 998,50
179	M	PV	Podružný materiál	%	3,000	275,00	825,00
D OST Ostatné							1 110,00
180	K	OST-1.1	Inžiniering, spolupráca s profesiami	kpl	1,000	800,00	800,00
181	K	OST-2.1	Nepredvídané práce	hod	20,000	15,50	310,00